SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE

Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS DO CONCURSO PÚBLICO 01/2015

O SEMAE Piracicaba torna público:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 21 de junho de 2015, conforme Anexo Único que
acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar dos resultados divulgados poderá interpor recurso nos dias 25 e 26 de junho,
conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

Piracicaba, 23 de junho de 2015.

Comissão do Concurso Público

http://www.semaepiracicaba.org.br/

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE

Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969
Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100

Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234
Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 2 de 2

ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 21/06/2015

ENCANADOR

1 C  2 C  3 A  4 A  5 B  6 D  7 A  8 B  9 D  10 A

11 B  12 C  13 D  14 D  15 B  16 D  17 B  18 C  19 A  20 D

21 B  22 A  23 B  24 C  25 A  26 A  27 A  28 B  29 D  30 C

31 C  32 A  33 C  34 D  35 C  36 A  37 B  38 A  39 D  40 B

LEITURISTA DE HIDRÔMETRO

1 A  2 C  3 C  4 D  5 D  6 A  7 C  8 A  9 B  10 C

11 C  12 A  13 D  14 A  15 C  16 D  17 A  18 B  19 D  20 C

21 A  22 C  23 A  24 D  25 B  26 B  27 C  28 A  29 D  30 B

31 D  32 B  33 C  34 A  35 D  36 C  37 A  38 D  39 A  40 C

OPERADOR DE MÁQUINAS

1 A  2 C  3 C  4 D  5 D  6 A  7 C  8 A  9 B  10 C

11 C  12 A  13 D  14 A  15 C  16 B  17 C  18 A  19 D  20 B

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 C  28 C  29 D  30 A

31 D  32 A  33 C  34 C  35 A  36 B  37 B  38 A  39 C  40 D

OPERADOR DE TRATAMENTO

1 A  2 C  3 C  4 D  5 D  6 A  7 C  8 A  9 B  10 C

11 C  12 A  13 D  14 A  15 C  16 B  17 C  18 A  19 D  20 B

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 D  28 B  29 D  30 C

31 A  32 D  33 C  34 C  35 D  36 B  37 A  38 C  39 D  40 C

http://www.semaepiracicaba.org.br/